Alkuruokia:

Vihred salaatti L, G

Kurpitsarisottoa L, G

Parmesaania ja rucolaa

Kermaista lohikeittoa 1, G

Kyldn mallasleipéa

Kylan vorschmack L, G

Yon yli haudutettua kotimaisesta karitsasta valmistettua vorschmackia,

perunamuusia, punajuurta, suolakurkkua ja smetanaa

Siika ceviche L, (G)

Sitruunakypsennettyd kotimaista siikaa Kyldn mallasleivdlla

Pdadruokia:

Kurpitsarisottoa L, G

Parmesaania ja rucolaa

Kermaista lohikeittoa L, G

Kylédn mallasleipaa

Kylan vorschmack L, G

Yo6n yli haudutettua kotimaisesta karitsasta valmistettua vorschmackia,

perunamuusia, punajuurta, suolakurkkua ja smetanaa

Paistettua Siikaa L, G

Maa-artisokka pyreetd, kermaperunaa ja palsternakkasipseja

Limousine sisdfile L, G

5€

8€

o€

S

11€

17€

19€

22€

28€

29€

Kotimaista lihakarjan sisdfileetd, Madeira-kastiketta kermaperunaa Jja palsternakkasipseja

Jalkiruokia:

Karpalojdatelosa
Karamellikastiketta

Mansikkasorbettia
Creme brilée

Tuoreita marjoja

Mustikka-juustokakkua

6€

6€
9€

9€



